MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE BURKINA FASO

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE  ===—=—
UNITE-PROGRES-JUSTICE

————————

—————————

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

—————— ————

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

16 .8/72

Ouagadougou, le 2 § (0T 2016

N° /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PURBRLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct
de recrutement de trois cents (300) éléves Instituteurs Adjoints
Certifiés (Maitres des ENEP) pour le compte de la région de la Boucle
du Mouhoun, session 2016.

Ce sont :

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - BOUCLE DU MOUHOUN )

ADMIS

RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° YAMEOGO ANTOINETTE 65326 B1262170 06/07/88
2°  SAWADOGO MOUMOUNI 65001 B2941218 31/12/93
2° BONDIRI S. ALAIN 001755 B1208313 24/07/83
4° DAMA PASCAL 65136 B4588267 31/12/94
5° ROUAMBA MADY 000806 B2110885 30/12/89
6° KONE ZAKARIA 90852 B1783060 31/12/91
6° YAMEOGO OUIGOU MATHIEU 60020 B2714706 31/12/93
8° LIEHOUN YACOUBA 66001 B5489548 17/09/92
8° KOMI HAROUNA 65184 B1888091 31/12/91
8° ZOROME YACOUBA 000397 B6774977 31/12/93
11° DIANDA BIBATA 65544 B1967471 30/09/91
11° CONSEIGA SOMAILA 000624 B1222364 14/04/90
11° KASSE ADJARATOU 000239 B6991464 31/12/90
11° OUATTARA ADAMA 35890 B3047871 01/09/89
11° KADEBA JEAN PAUL 000746 B0714258 25/12/85
11° DRABO OUSMANE 001569 B4163413 23/09/94
11° DEME ADJARATOU 000263 B3555560 31/12/88
11° TRAORE DJENEBA 66227 B3329967 25/09/88
11° GUIGMA AMI 180002 B4830392 24/09/95
20° BARRO SEYBOU 36148 B1510792 21/08/90
20° BARRY SAYOUBA 000584 B7989960 31/12/92
20° TRAORE SALIA 36116 B7808789 31/12/92
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INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - BOUCLE DU MOUHOUN )

NOM ET PRENOM (s)

TRAORE MAHAMADOU
BONKOUNGOU NOUFOU
OUEDRAOGO DELWENDE
YOUGMA ALPHONSE THECDORE
SENI JOSUE

BATIONO NEBILA PATRICE
ZONGO ALBERT

OUEDRAOGO A. SIDI MADI
YONLI LALIBABA DIMITRI
TRAORE OUSMANE

KAMBOU CLAUDINE
OUATTARA FATOUMATA
GUIGUEMDE W. FATOUMA
ZOUNGRANA W. V. Y. N. ALIDA
KIENOU NOELIE

DIALLO OUSMANE

ILBOUDO RABIATOQU
SANKARA ADAMA

SAWADOGO ABDOUL AZIZ
KIENOU JCEL

ILLY CLEMENT

YAMEOGO TANREGMA ACHILLE
OUARO BOUREIMA

ZONGO K. EMILE

PARE LEILA SESSIMA
NIKIEMA ALBERT

BICABA AIME SIEMINI
HAFIN SABERE GECRGE
KOROGO KADIDIATOU

DRABO KAYATOU

KIENOU OUIRY

KANDO ZINDJIE

KABORE JEAN

DRAME FATIMATA

DA BAHORE

DIARRA SOULEYMANE
SAWADOGO CHEICK ABOUDRAMANE
PALE CASIMIR

GUIBO AMINATA

BIYEN ABDOUL DRAMANE
OUEDRAOGO KADIATOU
GNIDANI DOFIKO

NACANABO MOHAMED BACHIR

ADMIS

RECEPISSE

20331
90955
35569
122079
000831
65262
65121
91067
90084
36819
001723
35633
65035
000070
105048
90758
000035
65286
000961
36357
90330
65758
000527
65733
000824
65898
90645
26331
001081
66291
90108
000324
65518
125048
155005
66325
36790
000517
107146
65449
000922
65505
35968

N°CNIB

B4399552
B2904738
B2741928
B2569263
B2453490
B4475910
B5165124
B4323275
B3839183
B1033803
B1877084
B7902444
B4296726
B4665265
B1479483
B2958351
B5055431
B5529678
B6330369
B51055272
B3850589
B8265153
B0840642
B3683764
B1003803
B8427590
B100007%
B0349445
B0594313
B2364818
B1939514
B6983400
B1133634
B3658008
B6486206
B6387755
B7447087
B3539266

B06272591

B5706334
B5423740
B3762203
B6581067

DATE NAISS.

17/05/93
18/04/91
31/12/88
04/04/87
16/10/86
02/04/95
31412783
23/07/92
26/10/89
31/12/81
17/03/95
02/01/95
31L12+93
21/04/93
3412482
17/07/89
02/01/95
01/01/94
26/12/84
31/12/94
11/07/92
31/12/87
22/03/86
31/12/92
09/09/92
B1/L2/87
13/09/88
16/10/84
31/12/90
15401790
01/01/90
31/32/85
31/12/91
01/06/89
31/12/94
31/12/92
28/08/91
04/05/89
31/12/97
31/12/95
20/08/94
3112592
18/05/92
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INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - BOUCLE DU MOUHOUN )

NOM ET PRENOM (s)

MILLOGO HENRI

HEMA S MARTIN

BAYALA NEGAHOUISSO JULES
BAZIE DRAMANE

KABORE TIBI MARC

BADINI FATIMATA

KABORE ZOENABO

DABONE SILAS

SANOU HAMADOU SEKOU
KIONON R. WENDIYELLE
SINARE BAYBYANDA TATIANA
YAMEOGO W. JUSTINE
SAWADOGO BALKISSA
KANHILE KADIATOU

DRABO ALAIN

BOUANI TIMIVO

SONDO MAURICE

YEYE MINATA

OUEDRAOGO SALIFOU

SEDOGO HAMIDOU

YAMEOGC AIME

KONATE MAMBOUROU
COULIBALY OUYA

KABORE BOUKARY

GODO JULIEN

TRAORE MARCELIN

PARE SERGE PATRICE
SIDIBE MOUSSA

ZOROME ARBIAO

NIAMBA ABOUDOUL BOUDQUSSOU
KOMBASSERE SAYOUBA
YAMEOGO WENDPOUIRE MAXIME
TRAORE ZEYNABOU

KOMBEOGO SIBIRI

DAO LATIFQU

SONDO K. GERARD

SAWADOGO PATINDA
KARANTAO SEIDOU
TIENDREBEOGO SOUKA SANDRINE
ZONGO MARIAME

SOMDA ZOREPIQURE

BAZIE B. ALEXANDRE
OUEDRAOGO PINDWENDE PAULINE

ADMIS

RECEPISSE

358156
60311
00709
155062
65377
65398
000086
107021
36695
91012
36522
65076
351725
66295
91086
290115
90876
35074
65790
000274
000521
60013
000097
66169
000124
65112
113138
105303
001235
36550
90651
90937
66223
90755
66161
000395
153003
167036
35771
35853
000072
001312
000045

N°CNIB

B1842060
B6286726
B43974946
B2996365
B5507251
B4893836
B3S32031
B0587367
B3459247
B0767271
B3820172
B1659810
B3085270
B6401695
B3021377
B1664731
B4495745
B2921289
B5062478
B6122813
B4863793
B5398054
B1843133
B2004570
B6660497
B3904057
B2103238
B1967421
B3414828
B0792059
B7387983
B6421413
B1802879
B1698867
B2368057
B3304352
B7289613
B8561376
B5242433
B1712776
B3928220
B2716234
B1363116

DATE NAISS.

01/01/88
07/11/83
30/07/82
20/05/89
31/12/96
05/12/92
31/12/91
27/04/90
13/11/87
04/11/80
01/11/93
31/12/91
15/03/91
19/08/88
16/09/87
12/06/91
01/01/87
11/02/90
31/12785
31/12/92
31412485
31/12/94
20/12/89
31/12/88
31L/12/83
08705793
11/05/91
07/12/90
31/12/89
11/11/89
30/10/89
17/04/89
29/ 11793
112781
09,11 /91
03/10/89
314 12487
02/06/94
31/12/93
27/11/93
13410792
21/04/90
13/08/88
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INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - BOUCLE DU MOUHOUN )

NOM ET PRENOM (s)

MILLOGC ADAMA
TIENTEGA BEOGNIGA
KONKOBO EMILIENE
YIOUGO FATIMATA
KIEMDE ADELINE W.
ZANGO AMINATA

SANOU T. BRAHIMA
MALO KAMOU ULRICH
ZONGO JULIEN

TAMINI YACOUBA
SANON M. S. GABRIEL
ZANTE ISABELLE
COMPAORE POKO
SOUDRE W. DANIEL
KAMBOU SIEBOU
ROAMBA YAMBA SIMON
KONATE OQUIYA

BADOUN YVES MARTIN
GANAME SOUMAILA

DAO ZEHOZADA
DEMBELE PAULIN

DAO SAMSON

SANWO BASSIROU

ZOMA WINDGOUDOU ELIE
SOME N. ARISTIDE
SAMBA JACQUES
SAWADOGO ABDOUL KADRE
DIALLO MARIOMA
KINDA ADJARA
NADOUNKE PANGASSE
KABORE ABLASSE
ZERBO FOBASSA RAPHAEL
KABORE Y. SAYOUBA
SAWADOGO RAKIETA
NARE DELPHINE

BELEM ABDOULAYE
NIKIEMA E MOHAMED
NABAYAOGO W. HANRI
DOMBA EMILE DIT MANAYE
DRABO BINTOU

BARRO AFOUSSATOU
KABORE T. ELYSE
DIARRA SOULEYMANE

RECEPISSE

45028
35716
65132
35498
000788
001549
L1l 62
66083
65493
001513
000765
35288
50025
001287
155148
66198
35861
90054
35518
105154
91077
001267
39320
65655
168036
35742
000049
65323
107182
47021
122046
000621
140058
125330
26039
000805
137110
65468
90292
001425
45062
000583
36163

N°CNIB

B4720230
B3084586
B2718428
B3345848
B1207353
B8339500
B1866042
B1722678
B4052431
B0931753
B0661616
B1603417
B6418266
B3561772
B2125609
B5042729%
B4887500
B2322496
B7743456
B4222729
B6348907
B5765570
B5681908
B7621647
B5045187
B4582128
B42895841
B4911799
B4657467
B2556981
B2372387
B2847914
B4645999
B5640435
B4415157
B5085303
B3000186
B5086712
B5805858
B2927331
B4738256
B3292763
B5281270

DATE NAISS.

12/04/91
31/12/88
31/10/87
27/05/90
06/10/85
07/07/92
28/01/91
31/12/94
31/12/90
11710783
07/10/91
21/02/91
31/12/9%6
25/01/91
05/01/91
31/12/89
31/12/89
30/07/88
01/01/88
04/09/87
05/02/87
31/12/85
31/12/95
14/05/94
31/08/93
25/11/92
01/01/91
16/09/90
09/03/90
31/12/89
31712 /88
08/02/88
01/01/88
08/04/95
24/05/93
31/12/90
05/11/90
18/03/90
08/02/90
31/12/89
30/03/89
29/01/85
14/07/83

o



RANG

113°
113°
113°
113°
113°
113°
118"
113°
L13°
1.13®
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162~
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°
162°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - BOUCLE DU MOUHOUN )

NOM ET PRENOM (s)

OUATTARA KARAMOKO
MAIGA BOUBACAR

HEMA MARTINE

ZIDA JACQUES

BADO ALBERT

BAMA ROLAND

SAMA ALBERT

GNOUMOU HAYAZOUMAN
BOGNINI KOENA PASCAL
COMPAORE W. ROLANDE
ZONGO KUILGA ERNEST
DAKUYO CELINE
OUEDRAOGO AUGUSTIN
SAWADOGO T. FRANCOIS
POUYAN S. LAURE M. ROSE
OUEDRAOGO HAMIDOU
BOUGMA MARC

OUEDRAOGO P. MARGUERITE
TAMPO W. C. MARIE JULIENNE
DAILA MADELEINE
KONDITAMDE TEGYAOBA
TAMINI MITTIAN

TRAORE JUDES

BAZOUN DENIS

KAMBOU WATILBOU

TRAORE KADARY

BAMOGO ALLAYE

KINDO MOUSSA

DEMBELE ROKIA

SAWADOGO GILBERT
OUATTARA FOUSSENI
DIARRA ALI

BASSOLE BABOU BENJAMIN
DABOU IRENE

SANOU MARIAME

SANOGO OROKIATOU

MEDA B. BLANDINE
SAWADOGO KOURITA
NIKIEMA W. ARNAUD
KARAMA K. ADIARATOU
KPODA T. PRISCA CHRISTELLE
FOFANA HINSITA

GNANOU BARAKISSA

ADMIS

RECEPISSE

001450
125191
66311
65918
000352
76032
36497
35277
35128
001633
66262
90754
000378
000465
002277
66157
65793
001605
000714
66017
180040
35953
002262
47240
155007
45046
36576
125185
90509
115026
25958
35142
001399
105334
36093
168047
000792
153023
001014
90036
35783
©5954
90644

N°CNIB

B4366226
B1445218
B6430801
B5335346
B5109640
B4482757
B5721310
B4499094
B0950824
B4504582
B4329094
B1708213
B2302156
B5985477
B3318593
B5711390
B7463243
B5354487
B7507925
B4101251
B4246441
B3583481
B8446767
B6495595
B3380833
B2170530
B6541776
B1603606
B1695547
B2570516
B2653466
B8317350
B7358261
B2319528
B3603832
B2125929
B1695875
B6301813
B7199055
B1780646
B1564751
B3584255
B5145337

DATE NAISS.

28/10/80
04/05/94
18/08/93
31/12/92
15/11/92
28/01/91
31/12/89
21/09/89
04/07/86
29/05/97
31412/95
23/05/82
31/12/91
08/09/91
12/01/86
13/09/94
19/09/93
10/06/91
16/02/93
22/07/92
03/11/90
11/03/90
13/10/89
24/06/89
31/12/94
31/12/94
31/12/92
31/12/92
31/12/91
31412491
16/10/91
14/04/88
31/03/87
31#12/86
02/07/86
07/05/86
31/12/85
31712495
23/06/94
23/11/92
1870292
26/08/91
12/08/91
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INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - BOUCLE DU MOUHOUN )

NOM ET PRENOM (s)

KAMBIRE S. R. FRANCOISE
DIALLO ABDOURAMANE ALOQOU
KEITA FULGENCE

BASSOLE JEAN LUC
SANGARE JEAN DE LA CROIX
BENE AMINATA

YAMEOGO TANSAKMA JEAN LUC
DAO MARIAM

HASSANE RABIATOU

SANON PAUL MARIE DAVID
ZOUON IDRISSA

YONLI LAGBIMBA

FARMA ALI

CONGO W EMILIENNE
KABORE W. HENRI JOEL
BENIN BREHIMA

YE PASCALINE

DIELO SAIDOU

ZONGO MAURICE

DAMBRE S. AHMED IDRISS
OUEDRAOGO B. E. RAYMOND
SABO SOUMATILA

KOARA WEND-KUNI NADINE
SAM BLAISE

DIALLO HAOQOUA

OUEDRAOGO ABRAHIM
SAMATE HAROUNA

BADO YISSO

SAYORE LASSINA

KAMBOULE SAMBORYIR

IDO SUZANNE

OUEDRAOGO BOUREIMA

SABO BOUREIMA

MILLOGO DE GONTRAN
SANKARA OUMAROQU

SOULAMA ABOUBACAR
KOURAOGO MARATA
BONKOUNGOU W. CASIMIR
DEME SOUHOUDOCU

OUATTARA G. HABIBATA
DAMBRE VICTOR

GNOUMQU D. MARIE REINE
NATOUMA TENE MARC

RECEPISSE

001923
170014
105088
002294
36341
000614
65976
35305
107080
36502
105372
001007
155084
Q02255
000014
001078
90023
65677
65994
001435
001071
000855
115038
000435
125138
35131
35294
001341
000016
65834
36178
001784
000054
30362
137056
35378
000793
65178
000351
001150
122108
91032
115047

N°CNIB

B2756646
B1553646
B4168522
B3636402
B6372641
B4752045
B1854042
B3187902
B6269300
B3346639
B6506350
B4749434
B2286613
B6637602
B3101445
B3349068
B7025708
B1693678
B3861519
B1254757
B6413338
B5192998
B5897672
B6850051
B3610368
B4371508
B6283886
B5228819
B1057303
B0738791
B4286060
B3052373
B7423343
B4620986
B8277680
B3748456
B6758594
B5137238
B4934359
B3186613
B5014828
B1371263
B2847079

DATE NAISS.

09/03/91
14/01/91
25/09/90
31/12/89
31 /12785
30/10/93
19/10/92
05/08/90
11/06/90
29/12/89
14/12/89
02/12/93
31412793
19/08/89
13/07/87
31/12/87
22/04/92
31/12/90
22/10/88
27/09/85
07/01/81
31/12/95
18/09/93
03/02/92
06/10/83
31/12/95
31/12/93
31/12/92
31/12/90
18/03/88
31/12/86
01/01/86
22/09/96
31/12/94
03/01/93
03/10/92
22/09/92
01/01/92
04/12/90
07/04/90
23/03/90
22/08/88
27/06/88
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RANG

206°
206°
206°
206°
206°
206°
206°
206°
206°
206°
206°
206°
206°
206°
206°
206°
206°
206°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
256°
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INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - BOUCLE DU MOUHOUN )

NOM ET PRENOM (s)

KAMBIRE T. STEPHANE
NAO ABDOULAYE
TAPSOBA MAMOUNATA
COULIBALY SABERE
DJIBO ISSQUF
SAWADOGO YAHIYA

SOME BAZINNEN DENIS
RAMDE ISSIAKA

SINDE MAMOUNATA
ZONGO JULES

KAMBOU VERONIQUE
NAGALLO ZABIE

FAHO YIOTAMBANI ISAAC
KANI JEPHTHE
KOMDAQOGOC ARSENE
YAMEOGO R. JEREMIE
SANOU SIRA MODESTE
BARRO NABI BOUREIMA
OUEDRAOGO MARIAM
OUATTARA DRISSA
DRABO MONIQUE ELIANE
SIDIBE ASSETA

KEBRE BOUKARI
OUEDRAOGO ABDOUL AZIZ
KABORE BRUNO
OUEDRAOGO MOUSSA
BAYALA SEBASTIEN AWABIE
HEMA FATIE

DIALLO ABDRAMANE
LAMIZANA HABIBATA
HEMA TALMON

YAMEOGO BOUKARI
SINGBEOGO SALFO
SAVADOGO MARIAM
COULIBALY FATOUMATA
KONFE MIKAILOU
DAMIBA SEVERIN EDMOND
PARE A. G. SATURNIN
ZONGO WAHABO

KANZIE ANNE

KANMOUNI ESSOLO
ZONGO OUMAROU

SIDIBE ASSITA

RECEPISSE

90993
35149
50041
90198
107014
125024
=jake (3 1F]
55351
35630
65128
155085
65165
105076
90618
000106
65189
39071
115042
001254
000201
36082
90337
o491
35021
001136
125064
76026
60152
35505
60031
60006
65199
122010
125232
60268
139010
80041
65228
35991
35385
65827
65979
105369

NCCNIB

B6977581
B0595765
B4101713
B5808051
B1940712
B3413017
B2128175
B5155469
B7577146
B7451727
B7748739
B4128326
B5518059
B4383026
B2239455
B2933240
B0729082
B6980630
B2859421
B5104517
B2750286
B6387686
B2563799
B5764784
B2290220
B6775343
B7357125
B3077725
B8335700
B1699180
B5566014
B0907483
B2305658
B5955034
B0645615
B2960507
B1739642
B300025%
B1720116
B5217814
B1753226
B3280652
B1480725

DATE NAISS.

07/01/88
06/03/86
31/12/93
27711483
07/09/91
14/08/91
08/10/90
02/01/90
31/12/88
15/11/88
23/12/95
31/12/94
26/10/94
26/11/89
31/12/88
23/09/88
25/02/87
20/03/86
27712788
31/12/90
30/08/86
31/12/94
23/04/94
30/05/93
04/02/92
01/01/91
23/12/90
13/11/89
17/11/94
2041178l
05/10/91
31/12/90
31/12/88
31/12/88
01/10/85
31/12/93
28/11/93
02/03/92
31/12/91
06/01/91
31/12/88
31./1.2/88
25/11/88

"



RANG

256°
256°
256°
258"
256"
2bg"
256°
256°
256°
256°
256°
258°
293°
Z293°
293°
283"
293"°
253°
293°
293°

10°
11°
12~
TR~
14°
15°
16°
17*
18°
19°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - BOUCLE DU MOUHOUN )

ADMIS
NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
PORGO MARIAM 125384
SOULAMA SEYDOU 60001
SIMPORE ZQUBERE 65016
KONE ABDOU RACHID MOUHAMED 36480
ROUAMBA T. HERMANN 000015
GUIRA SOUHOUDA 35515
ZONGC RASMANE 65896
NOMBRE ALBERT 115015
DICONOU DEHOQUN 65074
DIANDA ABDOULAYE 001464
YEMIEN ROSINE 35263
SERI AISSATA 000029
ZONGO SIBDOQU 58022
DABIRE SIE MARCELIN 167008
MIHIN HALONWAMIGNOQU FELICITE 47239
YANOGO W. LEONARD 001683
KINDO BOUKARY 35872
OUEDRAOGO AMADO 002246
KAMBOUELE T. CHARLOTTE 155141
ZONGO ABSATA 2EME JUMELLE 000712
Arrété la présente liste & 300 admis.
LISTE D'ATTENTE
NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
NANA TINGA 65913
OUEDRAOGO ZENABO 36885
TRAORE SOUMAILA 36112
SIDIBE HAWA 35808
KONE DENIS 36535
BOUGMA EDMOND 66136
NEBIE TIBO 76141
TAGO IGNACE 65787
KONATE G. DIEUDONNE 78008
SAVADOGC LEON 001135
NOMBRE ABDOUL AZIZ ALPHONSE 36831
SERE NAFISSA 000244
OUEDRAOGO ISSA 001177
SENI CASIMIR 47265
ZONGO INQUSSA 65318
ZIBA OROKIA 60049
SANOU CASIMIR 36883
KAMBOU BATROU MATHIAS 155015
TRAORE SQUMAILA 90692

N°CNIB

B4916748
B7746660
B1779014
B3881874
B3309572
B2090786
B2284904
B6330939
B3082701
B7972895
B0766612
B3006049
B5443005
B6408484
B5609788
B6307135
B0663619
B7973606
B1498867
B4364368

N°CNIB

B5437571
B3548445
B2213045
B1965415
B0659668
B5961942
B4764015
B2180969
B5591056
B5756295
B4616594
B3629157
B6349272
B5747037
B5719456
B6307779
B5787585
B5217218
B1823378

DATE NAISS.

01/07/95
31/05/95
01/12/93
09/10/93
17/12/91
11/12/91
31/12/90
09/12/90
31/08/90
25/04/90
31/12/89
13/03/89
21/11/91
20/10/93
11/07/90
23/01/91
15/05/89
03/05/89
27/07/80
31/12/94

DATE NAISS.

31/12/93
30/08/91
31/12/88
15/06/87
31/12/81
31/312/93
01/01/93
ILFL2/D2
04/10/92
11/11/91
01/08/91
31/12/90
25/07/89
28/03/89
22/03/89
05/01/87
03/03/80
23/12/95
01/09/93

i



RANG
20°
21°
22°
23
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31"
32°
33"
34°
357
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51
§2°
53¢
54°
55°
56°
57%
58°
59°
60°

INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - BOUCLE DU MOUHOUN )

NOM ET PRENOM (s)

OUARY BATOMON

DAO BLAHEMA

NIKIEMA GILLES EVANCE
SANOU DIELIA

DIBLONI SANSAN
OUEDRAOGO KARIM
KABORE TEGAWENDE FIDELE
SAWADOGO BOURY

Z0NGO SANATA

CISSE ABDOULAYE
KABORE ZACHARIE
KONDET OUSSENI

NEYA JULES

TARHIDGA PAULINE
RAMDE ELODIE

BADO AUGUSTINE

DIOMA A. ARISTIDE
SANOU MOHAMED LAMINE
SANOU BRAIMA

TRAORE ABIBATA

OUOBA DJELGOU

ZONGO L. BINTOU

PODA NORBERT

CISSE YQUBA

KINDA JULIENNE PINGWAOGA
OUEDRAOGO LARBA GERALD
SIDIBE FLORENCE
OUEDRAOGO SAYOUBA
NIKIEMA ABDOUL MOHAMINE
SAWADOGO M GILDAS
SANFO ABDOUL AZISSE
GUE BELT

SANOU ARNAUD

KONE MAQUA

KINDO LASSANA

KOUANE BENOIT

SABO KARIM

COULIBALY ISAAC
TRAORE AUGUSTIN

BOUDO MOHAMED
SAWADOGO SAYDOU

Arrété la présente liste 3

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE

001459
001947
001097
000540
60192
001928
001798
002238
39152
35483
000374
000048
000250
122057
000764
65024
000439
35763
000636
001140
80001
001273
39877
111060
000836
000346
001268
002066
001689
137100
65032
000846
35665
35618
359719
000905
002141
35289
36435
90972
153009

60 nom(s).

N°CNIB

B3632183
B4788917
B3238735
B3690652
B5106124
B3089034
B1670396
B5191988
B5396708
B8557628
B3650582
B0593868
B5151692
B3986212
B2310844
B3843012
B1126019
B0657943
B4518065
B6286285
B0974836
B3382140
B2804768
B5220907
B7508336
B7993563
B1078986
B5437548
B4094103
B3000486
B3356105
B2433903
B5564110
B6547202
B7025517
B0678787
B1392864
B3519672
B2797 757
B6541547
B4778543

DATE NAISS.

03/05/90
01/01/90
24/08/89
22/12/88
07/03/88
31/12/87
24/04/87
25/09/85
06/07/88
19/01/85
11/06/94
11/10/92
13/03/87
09/07/93
03/06/91
26/02/91
15/08/89
07/04/88
13/02/88
22/01/88
31/312/87
13/07/86
31./12780
31/12/95
18/10/91
05/12/90
30/04/87
31/12/93
06/08/93
27/01/93
16/10/92
23/05/91
10/02/91
24/04/90
02/03/90
11/07/89
31/12/88
05/08/88
31412/87
31/12/86
JL# L2 L8

X



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES ( MAITRES DES ENEP - BOUCLE DU MOUHOUN )

Pistre et par délégation,
\ G Staire général

INARE
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